
l.

DE._ l., ~ mfm... ....»..¢..›.~. _. fF?®9“l:š

1 ülzãf _*HJ aw
rERMo DE ADJUDICAçÃo E HoMoLoGAçÃo

O SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO de Milhã S.R.(a). CAUBY
BEZERRA DE FIGUEIREDO, no uso de suas atribuiçöes Iegais e, considerando a Comissão de
Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de Iicitação cujo objeto é a
LOCAÇÃO DE MÁQUINAS (RETROESCAVADEIRA E CAMINHÃO BASCULANTE) PARA
FICAR A DISPOSIÇÃO DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO DO
MUNICÎPIO DE MILHÃ - CE. Conforme Anexos I e II parte integrante deste Processo vem
homologar e adjudicar o presente processo admlnistratlvo de Iicitação n.° 2020.05.28.20-TP-
OBR, para que produza os efeitos Iegais e jurídicos. Conforme descrição a seguir:
|1'Elv| l W DE 9 > g Pnsço1*o1'A|.

|_ocAçÃo DE MAQUINAS (RETROESCAVADEIRA E cAM1NHAo
BASCULANTE) PARA FICAR A DISPOSIÇÃO DA SECRÊTARIA DE RS 489.646,23

1 INFRAESTRUTURA E URBANISMO DO MUNICIPIO DE MILHA - CE

Assim, no termo da legislação vlgente, fica o presente processo HOMOLOGADO e
ADJUDICADO em favor de: BRUNO JOSÉ SARAIVA EIRELI - ME, inscrito no CNPJ/MF sob o
n° 30.166.388/0001-66, no valor global de R$ R$ 489.646,23(Quatrocentos e oltemta e
nove mil seiscentos e quarenta e seis reais e vinte e três centavos), Representante
legal: SILVESTRE SILVA NOGUEIRA, inscrlto no CPF n° 046.929.973-89

Milhã (CE) 16 de Junho de 2020.

ÇAUBY BEZE DE FIGUEIREDO.
SECRETARIO DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO

Rua Pedra José de Oliveira 406, Centro - Milhã - CE - CEP: 63.635-000
CNPJ: 06. 741.565/000/-06


